
BROJ: 6245/2
DATUM: 21.09.2018. god.
LAZAREVAC

IZVESTAJ
0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA ELEKTRICNE CERIC BUSILICE MAKITA

1.    Poziv za podno§enje ponuda poslatje slede6im ponuda6ima:

1.    UNIOR TEOS ALATI, Beograd
2.   ECOMEX DOO, Ca6ak
3.   BELANOVIC, Meljak

Ponude su dostavili slede6i ponuda6i:

1)   BELANOVIC  D.O.0.  Meljak,  Ul.  Ibarski  put   broj  121b,  ponuda  broj  6286  od  18.09.2018.

god., na  iznos od 25.645,25 din bez PDV-a, isporuka u roku od 1  dana, pla6anja  u roku od 30
dana, od datuma ispostavljanja ra6una.

2)   UNIOR TEOS ALATI, Boegrad, ul.  Suboti6ka 23, ponuda br. 6303, 5508 od 19.09.2018. god.,
na iznos od 26.395,00 din bez PDV-a, isporuka u roku od  1  dana, pla6anje u roku od  10 dana,
od datuma ispostavljanja ra6una.

3. Na osnovu iznetog,  Realizatorjavne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se za javnu nabavku dobara

NABAVKA ELEKTRICNE CEKIC BUSILICH MAKITA

kao najpovoljnija ponuda izabere ponuda Ponuda6a BHLANOVIC D.O.O., Meljak, Ul. Ibarski put broj
121b, ponuda broj 6286 od 18.09.2018. god. na iznos od 25.645,25 din bez PDV-a, isporuka u roku od 1
dana. pla6anje u roku 30 dana, od ispostavljanja ra6una.

Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac da, da saglasnost na ovu Odluku

Dostavljeno:

potpisanom

arhivi


